



## ANNUAL SCHOOL EXCURSION

## Academic Session 2024-25' For Classes Pre Nur, Nursery & LKG

## PICNIC RULES (PLEASE READ VERY CAREFULLY AND ACCEPT)

all these rules are also written Below in Hindi language

## पिकनिक रूल्स नीचे हिंदी में भी लिखे हुए हैं

School picnic provides a great opportunity for students to cherish wonderful experiences and face a range of challenges that can contribute significantly to their personal development. Hence, it is important that students must participate in the excursions as they Provide a holistic education.

These activities are arranged to provide students with





Stimulating, practical, relevant experiences to reinforce learning and important social experiences.

Picnic Rules must be accepted by Parents, guardian and students before going for the picnic.

Some important points for childrens and for parents sending their children on picnic

- 1. For better planning, no entry or child will be taken on the spot i.e.
- 15-02-25, the last date for depositing the money is i.e. 13-02-25.
- 2. One pair of clean washed socks should be sent with the children, apart from this, one pair of sports dress i.e. flexible comfortable clothes should also be sent with them, there is no need to buy new clothes
- 3. Children have to come to school in the school uniform,
- 4. Children should be sent to school on time only after proper bowel moments, do not send them late.
- 5. Money will not be refunded if the child does not come or go.
- .6 Bouncy Planet does not allow injured or sick children to be brought.





- 7. It is very important to label the shoes of the children or put a mark that can identify the shoes. Do not write the name so that the name is not disrespected.
- 8. Do not send food with the children. Food is included in the package. If you want, you can send some light snacks.
- 9. The safety of the children will be taken care of by the school and the company, but if God forbid, any problem occurs, the school or the company will not be responsible for it.
- 10. Do send the ID card of the children with the children.
- 11. At the time of school off, parents should come and take the children from the school. If there is a delay or early, you will be informed on the WhatsApp group.
- 12.. Read each point carefully and send all the things mentioned and do not send those things which are prohibited.
- 13. Do not send any sharp object or any expensive gadget or any big toy with the children, no one will be responsible if it is lost.
- 14.. After reading all these terms, you agree that you agree to all these terms and rules and are accepted by you before sending children on a picnic to Bouncy Planet.





पिकनिक पर भेजने वाले पेरेंट्स और बच्चों के लिए कुछ अहम बातें

- 1. बेहतर प्लानिंग के लिए कोई भी एंट्री या बच्चा ऐन मोके यानी 15 -02 -25 पर लेकर नहीं ले जाया जायेगा , 13 -02 -25 पैसे जमा करने की आखिरी तारीख है
- 2. एक जोड़ी साफ सुथरा धुले हुए मोज़े यानी जुराबें बच्चों के साथ इसके अलावा उनकी कोई भी एक जोड़ी स्पोर्ट ड्रेस यानी लचीले आराम दायक कपड़े साथ रखकर भेजिए नए कपड़े खरीदने की ज़रूरत नहीं है
- 3. बच्चों को स्कूल यूनिफार्म में स्कूल आना है,
- 4. बच्चों का पेट साफ़ करने के बाद ही स्कूल ठीक स्कूल समय पर भेजें लेट न भेजे।
- 5. बच्चे के ना आने या ना जाने पर पैसे वापस नहीं किये जायेंगे
- 6. चोट लगे हुए और बीमार बच्चों को बबाउंसी प्लेनेट की तरफ से लाने की परिमशन नहीं है
- 7. बच्चों के जूतों की लेबलिंग या कोई ऐसी निशानी जिससे जूते की पहचान हो सके उसका लगाना बहुत जरूरी है नाम ना लिखे जिससे नाम की बेहुरमती ना हो
- 8. बच्चों के साथ खाना ना भेजें खाना पैकेज में शामिल है आप चाहे तो कोई हल्का-फुल्का स्नेक्स भेज दे
- 9 . स्कूल और कंपनी की ओर से बच्चों की सावधानी का पूरा ख्याल रखा जाएगा लेकिन अगर खुदा का खस्ता कोई दिक्कत होती है तो उसका स्कूल या कंपनी जिम्मेदार नहीं होगी





- 10 . बच्चों के साथ बच्चों का आई कार्ड जरूर भेजें
- 11. छुट्टी के वक्त पेरेंट्स बच्चों को स्कूल से आकर ले जाए अगर ताख़ीर या जल्दी होती है तो आपको व्हाट्सएप ग्रुप पर बता दिया जाएगा
- 12. हर एक पॉइंट को ध्यान से पढ़े और बताई गई चीज सभी भेजें और जिन चीजों के लिए मना किया गया है उन्हें ना भेजें।
- 13 बच्चों के साथ कोई नोकीली चीज या कोई ऐसा कोई महंगा गैजेट या कोई बड़ा खिलाना साथ ना भेजें, खोने पर कोई जिम्मेदार नहींहोगा
- 14 . आप यह सारी टर्म्स पढ़कर इस बात पर सहमत हैं कि आप इन सब दिए गए टर्म्स एंड रूल्स पर राजी हैं और अपनी इच्छा से बच्चों को बाउंसी प्लेनेट पर पिकनिक पर भेज रहे है ,

Regards,
School Chairman